



Kubic

JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA

A703

Nombre o razón social			R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE			GEC950401659	24050 2024-12-17T10:18:10 / 2024-12-17T10:18:33		
Dirección			Otros datos fiscales			
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000			Folio fiscal: 617E1DC7-21EF-4E67-AF6E-B3219A1F4352 Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	120.00	120.00	
Clave prod/serv 43211706 - Teclados			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	120.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC , MACBOOK (CON ADAPTADOR USB)	200.00	200.00	
Clave prod/serv 43222610 - Concentradores o hubs de servicio de red			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	80.00	80.00	
Clave prod/serv 43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	80.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	NANO ADAPTADOR DE RED USB INALAMBRICO TP-LINK TL-WN823N	200.00	200.00	
Clave prod/serv 43222610 - Concentradores o hubs de servicio de red			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	250.00	250.00	
Clave prod/serv 26121604 - Cable para señales			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	UGREEN USB 3.0 A SATA III ADAPTADOR CON UASP INTEGRADO	400.00	400.00	
Clave prod/serv 43222610 - Concentradores o hubs de servicio de red			Clave unidad H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe

Clave Base Factor Tasa/Cuota Impuesto Tipo Importe							
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.			1,000.00	1,000.00
Clave prod/serv 43201803 - Unidades de disco duro			Clave unidad H87 - Pieza				
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1000.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	160.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3.0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE.			400.00	400.00
Clave prod/serv 43222610 - Concentradores o hubs de servicio de red			Clave unidad H87 - Pieza				
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.00	
Importe con letra =TRES MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN=							
Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general						Subtotal	2,650.00
						002-IVA 16%	424.00
						Total	3,074.00
Resumen de impuestos en el comprobante							
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe		
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	424.00		
Sello digital del emisor: NUKv3NskIQH1GF86GXTZs2z4cDOXsnXW/sWLhJFZTmMQjH4+1ly4u50oz802ZzTQVPgF0EWk0wH6K4+kr/i2cJsUgudfEEZww0N7y6LvNbH4PUwx5PV8WAT78BZbi z8PwlvGAs4YpuPG6PAxf62W3Ced9llhX12EQK1gUeKfEdl0QnxCPWQ+e1FAombksZttYrnL1uh23oD+XDPCib6xMCEw2TDyBoHtCFW25qTki0tTFunXgw3tCRexPvMa5f 5Zx8BmPeldycOs2uodISV5y5Vx05XrXX8ESYQz9oS5mxzRSCmtdfa8prb05hb1vZ/N1QdAyNhr43UJfXfhWziA== Sello digital del SAT: ODwwW0L+B6MpbEdpaElqAd1hEUxvpGee40mrwHmKs7ScJnYjRu2E8Gygy9BsPi8yJs3Kv6dylplWaEHNwmU0CEByeA7VIR7baLSprJM5qarjY42MKd5UqI50d72xE/ JHxrLL52e3GUULbnaghd+BxuUyIL5mktl2kpdKk9k3mnc2WGPcyL7GXAD+hQAwLLUAU275zzNAUoHxwjqTHnrwLRU9RcK8aSVbVLIVW/PKUZXx+TOdqFoC3lipKDw87 vz0rfidRB6tUzBRT0iCB8VVTrJrJuc3UsTaaV3ANYv3uMwbz4m4dx9gido2d4aAhU+D/IZmMijhJR4DLJQ== Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 617E1DC7-21EF-4E67-AF6E-B3219A1F4352 2024-12- 17T10:18:33 SED1102088J7 NUKv3NskIQH1GF86GXTZs2z4cDOXsnXW/sWLhJFZTmMQjH4+1ly4u50oz802ZzTQVPgF0EWk0wH6K4+kr/i2cJsUgudfEEZww0N7y6Lv NbH4PUwx5PV8WAT78BZbi8PwlvGAs4YpuPG6PAxf62W3Ced9llhX12EQK1gUeKfEdl0QnxCPWQ+e1FAombksZttYrnL1uh23oD+XDPCib6xMCEw2TDyBoHtCFW25q Tki0tTFunXgw3tCRexPvMa5f5Zx8BmPeldycOs2uodISV5y5Vx05XrXX8ESYQz9oS5mxzRSCmtdfa8prb05hb1vZ/N1QdAyNhr43UJfXfhWziA== 0000100000070619926 9							
QR CFDI							